



PRODUKT - INFORMATION

Toni Kaiser Topfenstrudel "backfrisch" 8 Portionen a.ca.180g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	463784
Informationsbereitsteller:	Weinbergmaier GmbH (Frisch & Frost Nahrungsmittel GmbH)
Kontaktadresse:	Weinbergmaier GmbH Leopold-Werndl-Straße 1, 4493 Wolfen, Austria
Hersteller:	Weinbergmaier GmbH
Marke:	TONI KAISER
Regulierter Produktname:	Topfenfülle in gezogenem Strudelteig gerollt, gebacken, tiefgefroren
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Pasteten / Gebäck - süß (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1.44 Kilogramm
Verpackungseinheit:	BAG Tasche



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 198.9kcal/837 kJ)
2. Fett (ungefähr 6.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 26.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 14.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 8.9Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.25Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: SPEISETOPFEN 45%, Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, SAUERRAHM, VOLLEI, Stärke, modifizierte Stärke, Sonnenblumenöl, Rosinen, BUTTER, Glukosesirup, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Zitronenöl, Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Aufbewahrung: *(-6°C): 1 Woche, **(-12°C): 2 Wochen, ***(-18°C) Mindestens bis angegebener Haltbarkeit lt. Verpackungsaufdruck

Generiert: 06.12.2023
Information: 05.07.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen